Tekninen tietolehti
Kansi kaantosalvoilla DD

Tuotenumero: 6052703

Kansi levyhyllyille ja tikashyllyille kaantosalvoilla.

Poikittaisura alkaen leveydesta 500 mm.

Kun kansia kaytetaan ulkoalueilla, tarvitaan lisdtoimenpiteita tuulen vaikutusten
varalta.

. kuumasinkitty, sinkki/alumiini, double dip

Tuotenumero 6052703

Tyyppi DRL 100 DD
Nimitys 1 Kansi vaantésalvalla
Nimitys 2 levy- ja tikashyllyille
Valmistaja OBO

Koko 100x3000

Materiaali teras

Pinta kuumasinkitty, sinkki/alumiini, double dip
Pintastandardi DIN EN 10346
Pienin myyntiyksikko 3

Maarayksikko m

Paino 106,34 kg
Painoyksikkd kg/100 m
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Tekninen tietolehti
Kansi kaantosalvoilla DD

Tuotenumero: 6052703

Pituus

1 Pituus
Pohjamitta

B+4 Pohjamitta
Korkeus
Levyn paksuus
Levyn paksuus
Mitta B
Mitta H

18

3000

3000 mm
10 ft

100 mm
4in

35 mm
0,03 in

1 mm
100 mm
15 mm

Kéaantosalpojen lukumaara
Kiinnitystapa
Palonkestavyys

Sopii lankahyllylle

Sopii tikashyllylle

Sopii levyhyllylle
Ruostumaton teras, peitattu
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